
             Obec Studené 
        adresa:  Studené 15     561 64 Jablonné nad Orlicí 

                               email: obec@studene.cz 

OZNÁMENÍ 

Ve pondělí 17.3.2025 se koná zasedání zastupitelstva obce Studené. 

Začátek v 19:00 hodin v kulturním domě (budova obecního úřadu) 

v zasedací místnosti OU, č.p. 15 v části obce Studené.  

Návrh programu: 

1. Závěrečný účet obce Studené za rok 2024 

2. Účetní závěrka za účetní rok 2024 

3. Rozpočet na rok 2025 

4. Smlouva o poskytnutí mimořádného neinvestičního členského příspěvku Sdružení 

obcí Orlicko na zajištění provozu „Lyžařská běžecké oblasti Buková hora-Suchý vrch a 

Singltreky Suchák“ 

5. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby 

č. IV-12-2028954 

6. Návrh pojistné smlouvy krátkodobého úrazového pojištění, která se vztahuje jen na 

úrazy, které nastanou při činnosti v rámci jednotky požární ochrany 

7. Nabídky na akci Rekonstrukce kuchyně včetně vybavení v KD čp. 15.   

 

 

 

    

  Vyvěšeno : 7.3.2025 

  Sejmuto :  


